BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC QUẢN LÝ XD&CL CTGT

_______________________________________

Số:             /CQLXD-DAĐT2

V/v thuê tư vấn thẩm tra Báo cáo NCKT
Dự án nâng cấp, cải tạo QL.19 đoạn
Km90÷Km108 và các cầu trên địa bàn
tỉnh Bình Định và tỉnh Gia Lai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________________________

            Hà Nội, ngày         tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Ban Quản lý dự án 2

Cục Quản lý xây dựng và Chất lượng công trình giao thông (Cục QLXD)
nhận được Văn bản số 1422/BQLDA2-PID4 ngày 30/8/2021 của Ban Quản lý dự
án 2 (Ban QLDA 2) về việc thuê tư vấn thẩm tra báo cáo nghiên cứu khả thi
(NCKT) Dự án nâng cấp, cải tạo QL.19 đoạn Km90÷Km108 và các cầu trên địa
bàn tỉnh Bình Định và tỉnh Gia Lai. Sau khi nghiên cứu, rà soát, Cục QLXD có ý
kiến như sau:

 Ban QLDA 2 tổ chức lựa chọn tư vấn thực hiện thẩm tra hồ sơ báo cáo

NCKT Dự án nâng cấp, cải tạo QL.19 đoạn Km90÷Km108 và các cầu trên địa
bàn tỉnh Bình Định và tỉnh Gia Lai theo quy định của pháp luật về đấu thầu. Chủ
đầu tư chịu trách nhiệm về điều kiện năng lực của tổ chức, cá nhân thẩm tra báo
cáo NCKT dự án theo quy định tại Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021

của Chính phủ.

Đề nghị Ban Quản lý dự án 2 khẩn trương triển khai thực hiện, đáp ứng tiến
độ dự án./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, DAĐT2.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Bách Tùng

2457 01